

Basiswear I/S

**Nannasgade 28
2200 København N**

CVR-nr. 32 08 62 92

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

17. juni 2019

Jesper Rabe Tønnesen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(9. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGERVirksomheden

Basiswear I/S
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr.

32 08 62 92

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået af detailhandel med hobbyartikler, musikinstrumenter, sportsudstyr, legetøj og cykler via internet.

Selskabets direktion

Jesper Rabe Tønnesen
Casper Rødtne Nielsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået af detailhandel med hobbyartikler, musikinstrumenter, sportsudstyr, legetøj og cykler via internet.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 188.874, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
Bruttoresultat		2.956.763	3.227
Personaleomkostninger	1	-2.244.340	-1.464
Afskrivninger		-400.849	-301
Resultat af primær drift		311.574	1.462
Finansielle indtægter	2	0	29
Finansielle omkostninger	3	-122.700	-69
Resultat før skat		188.874	1.422
Årets resultat		188.874	1.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		188.874	1.422
		188.874	1.422

BALANCE 31. december 2018**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter		164.553	219
Erhvervede patenter		<u>0</u>	<u>8</u>
		<u>164.553</u>	<u>227</u>
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		14.362	58
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>412.849</u>	<u>681</u>
		<u>427.211</u>	<u>739</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>28.438</u>	<u>28</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>620.202</u>	<u>994</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Varelager		<u>2.200.000</u>	<u>1.530</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.183	131
Andre tilgodehavender		<u>288.295</u>	<u>305</u>
		<u>311.478</u>	<u>436</u>
Likvide beholdninger		<u>455.064</u>	<u>620</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.966.542</u>	<u>2.586</u>
Aktiver i alt		<u>3.586.744</u>	<u>3.580</u>

BALANCE 31. december 2018**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Egenkapital		<u>1.435.238</u>	<u>1.568</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		198.896	501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		787.979	499
Anden gæld		1.164.631	815
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>0</u>	<u>197</u>
		<u>2.151.506</u>	<u>2.012</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.151.506</u>	<u>2.012</u>
Passiver i alt		<u>3.586.744</u>	<u>3.580</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.190.769	1.421
Pensioner	0	0
Sociale omkostninger	53.571	43
Regulering feriepengeforpligtelse	0	0
	<u>2.244.340</u>	<u>1.464</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
